
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 02/07/2023 sur CLERMONT

Point extrême : 161 KmPoint avant : 153 Km215 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 241

Amateurs Pig.enga

11

Reception feuilles
ST-OMER

215

Sociétés
11 215

Réclamations admises jusqu'au : 16/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBRUYNE Eric&Patrick

DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard

DEBRUYNE Eric&Patrick
DUHEM Christian
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard

LEMAIRE Bernard
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
MALLAURAN Jean-Pierre
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
MARQUILLIE Bruno
DEBRUYNE Eric&Patrick
DUHEM Christian

DUHEM Christian
DUHEM Christian
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
MALLAURAN Jean-Pierre
MARQUILLIE Bruno
MALLAURAN Jean-Pierre
DEBRUYNE Eric&Patrick
MARQUILLIE Philippe
MARQUILLIE Philippe

DEU  Gregory
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
MALY OF WALY James
DEU Philippe
MALLAURAN Jean-Pierre
GHEERAERT Eric
GHEERAERT Eric
MARQUILLIE Philippe
DEU  Gregory

Insc/Eng
ST-MARTIN AU LAE

ST-MARTIN AU LAE

SAINT MOMELIN

NIEURLET

ST-OMER

BAYEMGHEM

SERQUES

BUYSSCHEYRE
NIEURLET

HOULLE

Distance
87577

87568
87558
87559
87575
87496

87584
87322
87590
87560
87556
87499

87504
87579
87562
87588
87532
83065
87238
87544
87569
87582
87533
91813
87531
87301

87315
87302
87554
87587
83069
87539
87551
87552
87204
87915
87237
87589
87798
87910

87421
87580
87561
87815
87432
87212
87244
87292

1084387
87419

Constaté

F

F

F

Ecart
2023

2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
11

15
32
30
29
1

14
2

39
16
21
3

2
33
36
28
26
34
15
1
8

20
38
13
10
3

11
5

35
12
19
37
25
27
9
2

12
31
1
2

5
24
22
4
7

10
20
13
4

16

Classé
/

/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

39

39
39
39
39
11

39
11
39
39
39
11

11
39
39
39
39
39
16
39
39
39
39
17
39
11

11
11
39
39
39
39
39
39
16
17
16
39
10
10

28
39
39
35
17
16
24
24
10
28

Amateurs / Colombier
156369

2
3
4
5

154145

6
159650

7
8
9
2

3
10
11
12
13
14

157824
15
16
17
18

154881
19
2

3
4
20
21
22
23
24
25
2
2
3
26

153558
2

160029
27
28

159572
159136

4
160410

2
3
2

Ch Fce
09:06:38

09:06:39
09:06:51
09:06:55
09:06:57
09:05:25

09:07:19
09:09:54
09:07:29
09:07:35
09:07:39
09:06:02

09:06:05
09:07:53
09:07:55
09:07:58
09:08:00
09:08:06
09:09:15
09:08:13
09:08:15
09:08:25
09:08:28
09:07:35
09:08:59
09:12:10

09:12:16
09:12:34
09:10:01
09:10:05
09:10:07
09:10:07
09:10:08
09:10:12
09:11:24
09:09:04
09:11:26
09:10:28
09:08:29
09:08:30

09:14:09
09:11:16
09:11:19
09:14:21
09:14:27
09:13:30
09:16:13
09:16:18
09:10:43
09:16:20

-1

-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1

-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1

-1
-1

1285,753

1285,577
1283,466
1282,765
1282,414
1280,097

1278,569
1278,393
1276,829
1275,787
1275,094
1273,575

1273,049
1272,672
1272,327
1271,810
1271,465
1270,432
1270,213
1269,229
1268,886
1267,172
1266,659
1263,475
1261,379
1255,604

1254,617
1251,666
1250,952
1250,285
1249,952
1249,952
1249,786
1249,120
1248,608
1248,369
1248,278
1246,465
1243,552
1243,385

1239,094
1238,566
1238,076
1233,645
1229,324
1228,202
1222,482
1221,706
1221,461
1218,495

1

2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

2 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

3 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

98,15
96,30
94,44
92,59
90,74

88,89
87,04
85,19
83,33
81,48
79,63

77,78
75,93
74,07
72,22
70,37
68,52
66,67
64,81
62,96
61,11
59,26
57,41
55,56
53,70

51,85
50,00
48,15
46,30
44,44
42,59
40,74
38,89
37,04
35,19
33,33
31,48
29,63
27,78

25,93
24,07
22,22
20,37
18,52
16,67
14,81
12,96
11,11
9,26
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DEBRUYNE Eric&Patrick
DEU  Gregory
DEU  Gregory
DEBRUYNE Eric&Patrick

87546
87425
87410
87578

2023
2023
2023
2023

23
26
9
4

/
/
/
/

39
28
28
39

29
3
4
30

09:13:28
09:16:28
09:16:42
09:13:45

-1

-1

1217,353
1217,259
1215,103
1214,674

51
52
53
54

7,41
5,56
3,70
1,85
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